
HZS Kraje vysočina
Smlouva zaevidována

SMLOUVA po' č. j. H/j/-
o připojení k sYstému nakládání s komunálním odpadem města

Kamenice nad Lipou
č.j. původce: HSJI-32-7/E-2018

podle § 17 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o odpadech")

Město Kamenice nad Lipou
nám. Čsl. armády 52
394 70 Kamenice nad Lipou
zastoupené: Ing. Ivanem Pfaurem, starostou města
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(provozovatel systému)

IČ:00248380

a

čr - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina lČ: 70885184
Ke Skalce 32
586 04 Jihlava
zastoupená: E|k. Mgr. jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Martina Bilková
telefon:
e-mail:
(původce)

uzavřeli dnešního dne smlouvu o připojení původce k systému nakládáni s komuná|ním odpadem.

ČI. l

Původce bude prostřednictvím systému likvidovat odpady v rozsahu uhrazených položek z článku Ill
smlouvy,

podle odstavce A. ') kód odpadu: 20 03 01

pQdl~d£tm|'cc A,. :i B.

') vyberte jednu variantu, nehodícI se škrtněte

ČI. ||

Provozovatel systému zajistí prostřednictvím oprávněné osoby likvidaci odpadu odloženého v řádně
označených nádobách v souladu se zákonem o odpadech. Na provozovně je 1 ks nádoby o objemu
240 l na směsný komunálni odpad. Místo plněni: PS Kamenice nad Lipou, Masarykova 900,

1



Kamenice nad Lipou. Na ostatní druhy odpadu je možné dle zákona o odpadech Č.185/2001 Sb §17
odst.4 využívat nádoby města.

ČI. Ill

Za tuto službu platí původce provozovateli nás|edujicí ceny:

A. Likvidace směsného komunálniho odpadu (KO):

jednorázový svoz - nádoba 110 -120 l
PE pytel - 25 kg
Cebroční svoz - nádoba 110 - 120 l
Celoroční svoz - nádoba 240 l
Celoroční svoz - kontejner 1100 l
Celoroční svoz - kontejner 660 l

cena v KČ bez DPH s DPH 21%
67,76 82,-
67,76 82,-

2341,19 2833,-
4492,31 5436,-

20585,- 24908,-
13855,42 16766,- -

Při 1 až 3 ks nádob 110 lna wněsný ko '100, 484,
Při 4 a vÍce nádobáGh 110 l 800, 968,
660 l nádoba na směsný KO 800, 968,
1100 l nádoba na směsný KO 800, 968,

r r

ČI. lV

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.

2. Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší,
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.
Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti
dnem zveřejněni smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašuji,
že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k
jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

2



uzavření této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření této smlouvy na straně města Kamenice nad Lipou (nebo Rámcové podmínky této
smlouvy schválilo) rozhodlo Zastupitelstvo (nebo Rada) města Kamenice nad Lipou dne
20.11.2018. usnesením Č.49

Mgr. Jiří Němec
krajský ředitel

čr - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
V Kamenici nad Lipou dne

V Kamenici

starosta města
Město Kamenice nad Lipou

3


